



MANGAL

CREDIT & FINCORP LIMITED

Date: 7th February, 2022

To,
BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 505850
Scrip Id: MANCREDIT

Sub.: Submission of newspaper clippings of unaudited financial results for the quarter ended 31st December, 2021

Ref.: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Enclosed herewith please find the newspaper clippings of unaudited financial results for the quarter ended 31st December, 2021, published in the Active Times and Mumbai Lakshadeep on 6th February, 2022 in accordance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record and oblige.

Thanking you,
Yours faithfully,

For **Mangal Credit and Fincorp Limited**



Meghraj Sohanlal Jain
Chairman & Managing Director
DIN: 01311041

Encl.: a/a.

CIN No.: L65990MH1961PLC012227

1701/ 1702, 17TH Floor, 'A' Wing, Lotus Corporate Park, Western Express Highway,
Goregaon (E), Mumbai – 400 063

Tel: 22-42461300, Website: www.mangalfincorp.com info@mangalfincorp.com



MANGAL CREDIT & FINCORP LTD.
 FORMERLY KNOWN AS TAK MACHINERY & LEASING LTD
 A-1701/1702, LOTUS CORPORATE PARK, RAM MANDIR ROAD
 GOREGAON (EAST), MUMBAI - 400 063
 CIN NO - L65990MH1961PLC012227

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31 DECEMBER 2021

S. No.	Particulars	Rs. in Lakhs		
		Quarter Ended	Nine Month Ended	Quarter Ended
		Dec-21 Unaudited	Dec-21 Unaudited	Dec-20 Unaudited
1	Revenue from operations (including other income)	369.77	1002.29	267.44
2	Profit before tax	211.78	600.75	167.70
3	Profit after tax	156.52	446.92	128.90
4	Total comprehensive income (comprising profit after tax for the period and other comprehensive income after tax)	156.52	446.92	128.90
5	Paid up equity share capital (Face value of INR 10/- each)	1,931.40	1,931.40	1,931.40
6	Earnings per share (not annualised)			
	Basic (INR)	0.81	2.31	0.67
	Diluted (INR)	0.81	2.31	0.67

- The above results of the Company for the quarter and Nine Month ended Dec 31, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on February 04, 2022.
- The above financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 and accordingly, these financial results together with the results for the comparative reporting period have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and other recognized accounting practices generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). Any application guidance/ clarifications/ directions issued by the Reserve Bank of India or other regulators are implemented as and when they are issued/ applicable.
- The Company being engaged in only Non Banking Financing activities, accordingly there is no separate reportable segment as per INDAS 108 specified under section 133 of the Companies Act, 2013.
- Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirement) Regulation 2015, the standalone results of the Company are available on the website of the Company www.mangalfincorp.com and on the website of BSE www.bseindia.com
- Corresponding figures of the previous periods have been regrouped or rearranged wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of Directors of
 Mangal Credit & Fincorp Ltd
 Meghraj Jain
 Chairman & Managing Director
 DIN: 01311041

PLACE : MUMBAI
 DATED : 04th February, 2021

मुंबई लक्षदीप

रविवार, दि. ६ फेब्रुवारी २०२२



मंगल क्रेडीट अँड फीनकॉर्प लिमिटेड

पुर्वीची टाक मशिनरी अँड लिझिंग लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९०एमएच९९६९पीएलसी०९२२२७

ए-१७०९/१७०२, लोटस कॉर्पोरेट पार्क, राम मंदिर रोड, गोरेगाव (पुर्व), मुंबई-४०००६३.

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

रु. लाखात

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही	संपलेली तिमाही
	डिसे-२१ अलेखापरिक्षित	डिसे-२१ अलेखापरिक्षित	डिसे-२० अलेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण महसूल (इतर उत्पन्नासह)	३६९.७७	१००२.२९	२६७.४४
करपुर्व नफा	२११.७८	६००.७५	१६७.७०
करानंतर नफा	१५६.५२	४४६.९२	१२८.९०
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	१५६.५२	४४६.९२	१२८.९०
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही)	१९३१.४०	१९३१.४०	१९३१.४०
मूळ	०.८९	२.३९	०.६७
सौमिकृत	०.८९	२.३९	०.६७

- ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता वरील निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनुसार ०४ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१६ द्वारे सुधारितप्रमाणे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१५ अन्वये सुचित भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएएस) नुसार तयार केले आहेत आणि तदनुसार सदर वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम १३३ अन्वये आणि भारतात सर्वसाधारणपणे लागू लेखाप्रमाण आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३, सुधारितप्रमाणे (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) मध्ये विहित भारतीय लेखाप्रमाण ३४ अंतरिम वित्तीय अहवाल (इंडिएएस ३४) मध्ये निर्धारित प्रमाणानुसार तयार केलेल्या तुलनात्मक अहवालाकरिता निष्कर्षासह एकत्रित सदर वित्तीय निष्कर्ष आहेत. भारतीय रिझर्व्ह बँकद्वारा वितरीत आणि इतर नियमकाद्वारे दिलेले मार्गदर्शन, स्पष्टीकरण/निर्देशानुसार वापर जेथे योग्य असेल तेथे लागू करण्यात आले.
- कंपनी नॉन-बँकिंग वित्तीय सेवेत कार्यरत आहे आणि तदनुसार कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित इंडिएएस १०८ नुसार वेगळा विभागीय निष्कर्ष देण्यात आलेला नाही.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ नुसार एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.mangalfincorp.com वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुर्नगतीत/पुर्ननमुद करण्यात आले.

संचालक मंडळाच्या बतीने व करिता
मंगल क्रेडीट अँड फीनकॉर्प लिमिटेड
मेघराज जैन
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन:०९३९९०४९

दिनांक: ०४ फेब्रुवारी, २०२१

ठिकाण: मुंबई